

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 4910/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4910/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE ABAFADOR P/ OUVIDO, ABRAÇADEIRA 51-64, ANEL ELÁSTICO, E OUTROS MATERIAIS, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA OFICINA DO ALMOXARIFADO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA DE PARAUNA PODER EXECUTIVO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

AUTO PECAS PARAUNA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.298.976/0001-92, estabelecida na AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, CENTRO, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ABAFADOR P/ OUVIDO		3	UN	24,20	72,60
1/2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1	SÇ	40,00	40,00
1/3	ABRAÇADEIRA 51-64		2	UN	5,50	11,00
1/4	ABRAÇADEIRA 57-76 FITA 14		2	UN	7,70	15,40
1/5	ABRAÇADEIRA 9-13		5	PÇ	2,75	13,75
1/6	ANEL ELASTICO 52MM		1	UN	7,70	7,70
1/7	ARRUELA LISA 1/2		6	PÇ	0,66	3,96
1/8	ARRUELA LISA 1/4		6	PÇ	0,11	0,66
1/9	ARRUELA LISA 5/16		2	PÇ	0,22	0,44
1/10	ARRUELA LISA 7/8		4	UN	1,65	6,60
1/11	ARRUELA LISA 9/16		2	PÇ	0,77	1,54
1/12	BARRA ARTICULACAO		1	PC	56,10	56,10
1/13	BARRA ROSQUEADA 7/8		2	UN	52,80	105,60
1/14	BOMBA DE ENGETAR		1	UN	35,20	35,20
1/15	BROCA FERRO 1/2		1	PÇ	71,50	71,50
1/16	BROCA FERRO 4 MM		2	UN	8,80	17,60
1/17	BROCA FERRO 6MM		1	UN	13,20	13,20
1/18	CAPA MANGUEIRA 3/4		2	MT	24,20	48,40
1/19	CHAVE COMBINADA 13MM		2	PÇ	15,40	30,80
1/20	CHAVE COMBINADA 17MM		1	UN	19,80	19,80
1/21	COLA LOCTITE		6	UN	49,50	297,00
1/22	CONEXÃO 8010-12-12		2	UN	53,90	107,80

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 4910/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4910/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	CORDA 6MM		2,5	UN	1,38	3,45
1/24	CORREIA 10X1215		4	UN	36,30	145,20
1/25	CORREIA - A44		2	UN	22,00	44,00
1/26	CORREIA B144		1	UN	61,60	61,60
1/27	CUPILHA 1/4X1.1/2		4	PÇ	2,20	8,80
1/28	CUPILHA 1/4X3		4	UN	5,50	22,00
1/29	CUPILHA 1/4X3. 1/2		4	UN	4,40	17,60
1/30	CUPILHA 1/8X2		4	UN	2,20	8,80
1/31	CUPILHA 1/8X2.1/2		4	UN	2,20	8,80
1/32	CUPILHA 3/16X1.1/2		4	PÇ	2,75	11,00
1/33	CUPILHA 3/16X3		4	UN	2,75	11,00
1/34	CUPILHA 3/32X1.1/2		4	UN	1,10	4,40
1/35	CUPILHA 5/ 32X2		1	UN	1,65	1,65
1/36	CUPILHA QUEBRA DEDO 1/4		2	UN	3,30	6,60
1/37	CUPILHA QUEBRA DEDO 5/16		2	UN	3,85	7,70
1/38	CUPILHA QUEBRA DEDO 7/16		2	U	6,60	13,20
1/39	DISCO DE CORTE 4,5X1/16X7/8		10	UN	8,80	88,00
1/40	DISCO DESBASTE		2	UN	12,10	24,20
1/41	DISCO FLAT 4,5 G 60		2	UN	7,70	15,40
1/42	ESCOVA DE AÇO		1	UN	19,80	19,80
1/43	ESTICADOR CABO AÇO 3/8		4	UN	8,80	35,20
1/44	FITA ISOLANTE 20 MT		4	UN	10,45	41,80
1/45	FUSIVEL LAMINA MEDIO 10AH		60	PÇ	0,66	39,60
1/46	LAMPADA 1 POLO 24V		5	UN	9,90	49,50
1/47	LAMPADA 1 POLO DESENCONTRADO AMARELO		5	UN	14,30	71,50
1/48	LAMPADA 2 POLO		5	UN	1,00	5,00
1/49	LAMPADA 2 POLO 24V		5	UN	5,50	27,50
1/50	LAMPADA PINGAO		6	UN	11,00	66,00
1/51	LIXA D'AGUA 220		3	UN	2,75	8,25
1/52	LIXA D'AGUA 320		3	UN	2,20	6,60
1/53	LIXA D'ÁGUA 400		3	UN	3,30	9,90

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 4910/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4910/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/54	MANGUEIRA CRISTAL 1/2		2,5	M	8,80	22,00
1/55	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2 TRAMAS		3	M	45,10	135,30
1/56	PARAFUSO FIXA CRUZETA		4	UN	6,60	26,40
1/57	PARAFUSO FRANC 5/16X4B		2	UN	2,20	4,40
1/58	PARAFUSO SEXT 14X100 MA AÇO		1	UN	6,60	6,60
1/59	PARAFUSO SEXT 14X110MM AÇO		1	UN	6,05	6,05
1/60	PARAFUSO SEXT 1X9 RG		1	UN	41,80	41,80
1/61	PARAFUSO SEXT 6X20MM		10	UN	0,55	5,50
1/62	PEDRA RETIFICA A13		1	UN	9,90	9,90
1/63	PEDRA RETIFICA A3		1	UN	16,50	16,50
1/64	PEDRA RETIFICA A38		3	UN	7,70	23,10
1/65	PONTA RETIFICA A11		3	UN	9,90	29,70
1/66	PORCA SEXT 5/16 RG		2	UN	0,22	0,44
1/67	PORCA SEXT AUTO TRAV 14MM		2	UN	2,20	4,40
1/68	PORTA FUSIVEL LAMINA		4	UN	6,60	26,40
1/69	REBITE		10	UN	0,33	3,30
1/70	ROLAMENTO 30205-2		1	UN	13,20	13,20
1/71	TERMINAL 3/8		30	UN	1,65	49,50
1/72	UNIÃO INSTANTANEA EMENDA 1/2		4	UN	7,70	30,80
1/73	UNIÃO INSTANTANEA EMENDA 10MM		3	UN	6,60	19,80
1/74	UNIÃO INSTANTANEA EMENDA 12		3	PÇ	6,60	19,80
1/75	UNIÃO T EMENDA 12MM 1/2		8	UN	12,10	96,80
1/76	UNIÃO T EMENDA 4MM		3	UN	8,80	26,40
1/77	UNIÃO T EMENDA 6MM-1/4		2	PÇ	11,00	22,00
1/78	VEDA ROSCA 18MM X 25M		4	UN	4,40	17,60
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.518,39

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 12 de março de 2025